ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.04.2017 г.    №   161

г. Сысерть

Об утверждении Плана мероприятий по разработке проектной документации по

проекту реконструкции спортивного зала по адресу: город Сысерть, микрорайон

«Новый», 21

           В целях реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и

спорта в Сысертском городском округе на 2015-2020 годы», утвержденной

постановлением Администрации Сысертского городского округа от 01.12.2014 года     №

3980 (с изменениями от 17.06.2016 г. № 1587, от 02.08.2016 г. № 2065, от 11.10.2016 г. №

2826, от 07.12.2016 г. № 3356, от 15.12.2016 г. № 3405, от 22.02.2017 г. № 458), создания

условий для развития физической культуры и спорта в Сысертском городском округе,

обеспечения населения Сысертского городского округа спортивными сооружениями, в

том числе для лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по разработке проектной документации по проекту

реконструкции спортивного зала по адресу: город Сысерть, микрорайон «Новый», 21

(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Сысертского

городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя Главы Администрации Сысертского

городского округа Старкова А.Л.

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы

Сысертского городского округа

от  03.04.2017г.  №  161

 «Об утверждении Плана

мероприятий по разработке

проектной документации по

проекту реконструкции

спортивного зала по адресу: город

Сысерть, микрорайон «Новый»,

21»

План

мероприятий по разработке проектной документации по проекту реконструкции

спортивного зала по адресу: город Сысерть, микрорайон «Новый», 21

№

п/п
Мероприятие Результат

Сроки

исполнения

Ответственный

исполнитель

1 2 3 4 5

ПРОЕКТ РЕКОНСТРУКЦИИ СПОРТИВНОГО ЗАЛА ПО АДРЕСУ: ГОРОД

СЫСЕРТЬ, МИКРОРАЙОН «НОВЫЙ», 21

1. Разработка технического

задания для конкурсной

документации, проекта

контракта

Техническое

задание к

конкурсной

документации

 10.04.2017 МБУ «УКС»

2. Получение ТУ на

присоединение к сетям

 10.04.2017 МКУ ФКиС

«Центр

развития

физической

культуры,

спорта, туризма

и молодежной

политики»

3. Обоснование начальной

(максимальной) цены

контракта

 До

15.04.2017

МБУ «УКС»

4. Разработка конкурсной

документации и

размещение извещения о

проведении конкурса

Конкурсная

документация

 До

20.04.2017

МКУ ФКиС

«Центр

развития

физической

культуры,

спорта, туризма

и молодежной

политики»

5. Проведение конкурсной

процедуры

Определение

исполнителей

муниципального

контракта

с 10.04.2017

по 19.05.2017

Комитет по

экономике

6. Заключение   30.05.2017 МКУ ФКиС

№

п/п
Мероприятие Результат

Сроки

исполнения

Ответственный

исполнитель

муниципального контракта  «Центр

развития

физической

культуры,

спорта, туризма

и молодежной

политики»

7. Проведение проектных

работ по проекту

реконструкции

спортивного зала по

адресу: город Сысерть,

микрорайон «Новый», 21

Проект

реконструкции

спортивного зала

по адресу: город

Сысерть,

микрорайон

«Новый», 21

 25.07.2017

Исполнители

муниципальных

контрактов,

определённые в

соответствии с

требованиями

Федерального

закона от

05.04.2013 N

44-ФЗ

8. Проведение

Государственной

экспертизы

  До

25.09.2017